
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

30.10.2024                                                Київ                                                     № 732 

 

 

Про анулювання повністю 

ліцензії на провадження 

охоронної діяльності 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини дванадцятої статті 16 Закону України «Про 

ліцензування видів господарської діяльності» та заяви фізичної особи – 

підприємця СТЕПАНЕНКА ВАСИЛЯ МИХАЙЛОВИЧА (вх. МВС № 117642 від 

25 жовтня 2024 року) про анулювання власної ліцензії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати повністю ліцензію на провадження охоронної діяльності, 

видану відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України від 

08 лютого 2017 року № 100 фізичній особі – підприємцю СТЕПАНЕНКУ 

ВАСИЛЮ МИХАЙЛОВИЧУ (місце проживання: вулиця Сторожівська, 

будинок 11, селище міського типу Хорошеве, Харківський район, Харківська 

область, 62466; реєстраційний номер облікової картки платника податків та інших 

обов’язкових платежів 2534702293). 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення цього наказу 

на офіційному вебсайті МВС для оприлюднення наступного за днем прийняття 

рішення робочого дня. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                                       Олексій СЕРГЄЄВ 


